

Interné číslo faktúry <i>/identifikačný údaj faktúry/</i>	114/2021				
Popis fakturovaného plnenia <i>/tovar alebo služba/</i>	Názov a popis položky	Počet	Jednotka	Jednotková cena	Celkom
	Hranoly 8x15x6	15	ks	36,00 €	540,00 €
	Dosky 2,5x10x6	45	ks	6,75 €	303,75 €
	Hranoly 15x15x5	5	ks	56,20 €	281,00 €
	Obklad	42	m ²	21,31 €	895,02 €
	Celková suma:				2019,77 €
Celková hodnota s DPH	2019,77				
Mena	EUR				
Dátum doručenia faktúry	10.11.2021				
Dodávateľ <i>/identifikačné údaje/</i>	Radko Grendel, Filier 263, 982 66 Ratkovské Bystré IČO: 52 793 541				
Dátum zverejnenia	13.11.2021				
Centrálne číslo zmluvy súvisiacej s faktúrou <i>/identifikácia zmluvy/</i>					
Centrálny rok zmluvy súvisiacej s faktúrou <i>/identifikácia zmluvy/</i>					
Číslo objednávky súvisiacej s faktúrou <i>/identifikácia objednávky/</i>	16/2021				
Splatnosť faktúry	17.11.2021				
Dátum zaplatenia faktúry	11.11.2021				
Spôsob zaplatenia faktúry	prevodný príkaz				
Poznámky					

Vysvetlivky:

PP – prevodný príkaz

H – hotovosť